
 

 Příloha ke Smlouvě – vzor textu záruční listiny 

 

Komerční banka, a.s., se sídlem:  

Praha 1, Na Příkopě 33, čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝCH SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

1/3 
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 5. 12. 2017 

VERZE ZLPRKSM.DOT 31.10.2019 12:41 ODP. 

 

 
 
Příloha č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí bankovní záruky registrační číslo 99024391352 

 
Část I. 

 

Záruční listina č.  
 

za plnění povinností v systému elektronického mýtného, vystavená ve prospěch oprávněného, kterým je: 

  
Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Sídlo:  Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4 
IČO:  65993390 
Státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím MDS ČR číslo 12164/96 KM ze dne 4.12.1996 
(dále jen „Oprávněný“) 
 
Klient 

(dále jen „Klient“), 
 
Banka 

podnikající jako banka (dále jen „Banka“). 

 
Banka se tímto z příkazu Klienta neodvolatelně zavazuje uhradit Oprávněnému na jeho první písemnou výzvu a 
bez námitek jakoukoliv částku až do maximální výše: 

Obchodní název právnické osoby 
Jméno a příjmení fyzické osoby 

 
Prádelna a čistírna Jihlava, s.r.o. 

Sídlo právnické osoby 
Adresa trvalého pobytu fyzické osoby 

  
Rantířovská 13/15, Horní Kosov, 586 01 Jihlava 

Datum narození fyzické osoby  

Zapsaná v obch. rejstříku Krajský soud v  Brně,  oddíl C, vložka  29073 

IČO 25513290 

DIČ CZ25513290 

Obchodní jméno Banky Komerční banka, a.s. 

Sídlo Banky Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07 

Zapsaná v obch. rejstříku Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 1360 

IČO 453 17 054 

DIČ CZ45317054 

100.000,00 Kč      slovy Jedno Sto Tisíc 00/100 Korun českých 

1907003029 



 

 Příloha ke Smlouvě – vzor textu záruční listiny 

 

Komerční banka, a.s., se sídlem:  

Praha 1, Na Příkopě 33, čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝCH SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

2/3 
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 5. 12. 2017 

VERZE ZLPRKSM.DOT 31.10.2019 12:41 ODP. 

 

po obdržení první písemné řádně podepsané výzvy Oprávněného obsahující sdělení Oprávněného, že: 

 
I. Klient nesplnil řádně a včas svou povinnost uhradit mýtné za užívání pozemních komunikací na území 

České republiky vyplývající ze zákona č. 13/1997 Sb., zákon o pozemních komunikacích, v platném 
znění, 

a / nebo 
 

II. Klient neuhradil jakékoliv své jiné dluhy podle Dohody o podmínkách následného placení s odloženou 
splatností, která byla uzavřena mezi Klientem a Oprávněným. 

 

 

 
Případné nároky vzniklé na podkladě této bankovní záruky musí být uplatněny u Banky nejpozději v poslední 
den platnosti bankovní záruky, přičemž výzva k zaplacení musí být Bance doručena doporučenou poštou, 
kurýrní službou nebo osobně na adresu Banky:  

Podpisy na této výzvě musí být ověřeny úředně nebo bankou Oprávněného.  
Tato bankovní záruka se automaticky snižuje o všechny platby provedené Bankou na základě uplatnění této 
bankovní záruky. 
Bankovní záruka zaniká také dnem, kdy Banka obdrží písemné prohlášení Oprávněného, že se v plném rozsahu 
vzdává svého nároku na plnění z této záruky nebo vrácením originálu této bankovní záruky, pokud uvedené 
nastane před výše uvedeným datem ukončení platnosti bankovní záruky. 

 
Právo uplatnit tuto bankovní záruku a právo na plnění z této bankovní záruky mohou být postoupena pouze 
společně a pouze se současným nebo předcházejícím postoupením práv z Dohody o podmínkách následného 
placení s odloženou splatností. O těchto postoupeních musí být Banka písemně informována Oprávněným.  
 
Veškeré poplatky Banky v souvislosti s touto zárukou jdou k tíži Klienta. 

 
  

 
 

Tato bankovní záruka je vystavena podle českého práva a je platná od (dd.mm.rrrr) 01.11.2019 

Tato bankovní záruka je vystavena podle českého práva a je platná do (dd.mm.rrrr) 01.11.2022 

doručovací adresa Banky 

doporučená pošta: Komerční banka, a.s., Bankovní záruky (3833), P.O.BOX 839, 
114 07 Praha 1  
kurýrní služba, osobně:  Komerční banka, a.s., Bankovní záruky (3833), Václavské 
náměstí 42, 114 07 Praha 1 



 

 Příloha ke Smlouvě – vzor textu záruční listiny 

 

Komerční banka, a.s., se sídlem:  

Praha 1, Na Příkopě 33, čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝCH SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

3/3 
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 5. 12. 2017 

VERZE ZLPRKSM.DOT 31.10.2019 12:41 ODP. 

 

Část II. 

 
Podpisem této přílohy Klient souhlasí s tím, že Banka vyhotoví Záruční listinu ve znění obsaženém v části I. této přílohy. 
Tato Klientem podepsaná příloha nesmí být použita jako originál záruční listiny a musí být neoddělitelně připojena ke 
Smlouvě o poskytnutí bankovní záruky registrační číslo 99024391352, jako vzor záruční listiny. 
 
 
 

 
V Jihlavě dne 1.11.2019 
 
Prádelna a čistírna Jihlava, s.r.o. 
 

 
  
 ___________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis 

Jméno: Bc. Martina Prošková 
Funkce: jednatel 

 
 
Osobní údaje zkontroloval(a) dne 1.11.2019 

Ing. Zdeňka Draxlerová 
Bankovní poradce - Corporate 
 
 

  
 ___________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis zaměstnance Komerční banky, a.s. 

 


